Γυαλόν, &c. proprie de eo, quod hiset, deinde in genere de eo,
quod cauum est. Orph. 18, 16. De regionibus aeris, quas
peruolat fulgur. Tobler vertit: die Gänge.

Γυμνῆτες, velites, leuis armaturae milites, Leichtbewaffnete, vel,
ut Köppen reddidit, Unbepanzerte. Tyrt. II, 35. vbi vid.
Klotz et Schwebel ad Onosandri Strateg. p. 70.

Γυμνός et γυμνωθεῖς. Tyrt. 27: saepe dicitur 1) is, qui sine ve-
ste exteriore est. vid. Periz. ad Ael. V. H. VI, 11. Graeu.
Lecht. Hesiod. c. 9. p. 21, 2) qui sine armis est. Hesiod.
aor. 460. Hom. Il. μ, 389. Herod. II, 13, 8. Wesselung
Diff. Herod. p. 99. Sic nudus apud Latinos pro inermis.
vid. Drackenb. ad Sil. Ital. XVI, 47. Similis locus, quem
omisit Klotz ad Tyrt. est apud Xenoph. Mem. I, 6, 2. p.
68. ed. Zeune vbi vid. Ernesti, secundum quem αγέτων
πορεγάτη πεντή βασιλεὺς πορεγάτης ita

ita accipiendum est, quasi nudum corpus velarit pallio, sed quod interulam tantum tunicam (*ὑπενδυτην*), non autem superariam (*επενδυτην*) habebat.

Fuva dor. pro γυνη. femina. Call. H. in C. 5.

Δ.

Δαιδαλος, exorno. Pind. 120. Schol. *κοσμησαν, ποιηλλεν*.
Δαιγω, confudio, saucio. Tyrt. II, 17.

Δαιμων. 1. Daemon siue h. l. *anima defuncti* vid. not. aliis vir praestanti virtute. Pyth. 3. hinc *δαιμονος* venerandus apud Hesiod. 9. 655. aliosque. 2. Apud Pyth. 17. est *δαιμονιος* (Ion. pro *δαιμονιος*) *τυχαις, casibus diuinis, sorte diuina, plura* apud Glanderff ad Pyth. 62. pag. 173. sqq.

Δαινυμι, conuiuium paro. Call. H. in C. 85. *dau.* γαμον ut *dau.* conuiuium nuptiale celebrare, den Hochzeitschmaus halten, Hom. H. in V. 143.

Δαισ, *ιτος*, conuiuium. Call. H. in C. 55.

Δαιρουντι, dor. pro *δαιρουσι*, deplorant. Bion I, 34.

Δαιματη dor. pro *Δημιτη*, Ceres. Call. H. in C. 2. vid. Spanh. ad v. 137. fin.

Δαιμεντα, part. a. 2. med. διμων vel *δαιμων*, domo, supero. Pind. 65.

Δαιμοτος dor. pro *δημοτος*, publicus. Call. H. in C. 43.

Δαιπανω, sumitus facio, splendide viuo, schwelgen, vergeuden. Hes. παιμφαγος * παντα δαιπανων. Pyth. 32. Apud Xenoph. Apol. 19. p. 108. ed. Bacch est πελυδαιπανος et opponitur ευδιαιπτω.

Δαισας dor. pro *δησας*, a δεω, ligo. Mosch. I, 24.

Δε pro *ναι*. Anacr. I, 2. vid. L. Bos animadd. p. 75. Observent omnino studiosi, hanc particulam a Graecis plerumque ad membra narrationis melius necunda adhiberi sole. cf. etiam Scheid ad Lennep Etymol. p. 225.

Δε δη. Mosch. I, 20. vti apud Plut. de educat. XI, 8. et indicat, narrationis partem lenissime succedere, vt Gronou. ad Herodot. p. 857. obseruat, qui in notis huius particulae vim saepius inuestigat.

Δεδοχε vid. ad Pind. 152.

Δει, τι οε δει; An. IV, 11. proprie quid opus est, oportet te ungere cippum i. e. quid iuuat te ungere cippum seu lapidem sepulcrale? Redde: drum was hilfts, den Grabstein salben und umsonst die Erde tränken? Anacr. IX, 11. τι με δει πετ. quid iuuat me volare? Redd. Denn was sollt' ich auf Bergen umher und Fluren fliegen?

Αδεῖς poet. pro δέδιζι, et hoc pro δέδει, imperat. perf. med. δέδει, verbi δέδω, timeo. Mosch. II, 150. Originem significationis h. v. exposuit Lennep in Etym. p. 225.

Δεῖλος 1. malus, inutilis, improbus. Pyth. 21. 44. opponitur εσθλῷ, bono. 2. Stolidus. Pyth. 28.

Δεμασινῶ, timeo. Mosch. II, 16. Tyrt. II, 2.

Δευός vid. ad Pyth. 44. cf. et Heilmann Opuss. Ienae 1778.

Vol. II. p. 12. qui copiose et subtiliter de varia h. v. vi ac potestate differit.

Δευδρεον Call. H. in C. 38. et δευδρός, εος, το, arbor. An. 9, 23. Call. H. in C. 27. 42. Hom. H. in V. 271. Thom. Mag. p. 204. δευδρεστώ — ου δευδρούς, ως Ζευφῶν, sed vid. interpr. ad h. l. et ad Moerin Atticist. p. 132. qui in eadem est sententia; Gregor. Corinth. de Dial. p. 24. ibique Koen. το δευδρού, arbor, Anacr. 22, 2.

Δευόν, quod decuit s. fieri debuit. Pyth. 42.

Δερκῶ, δερκομαι, voc. poet. video, ita quidem, ut saepius *actes oculorum res* quasi fidentium simul indicetur. vid. Scheid ad Lennep Etym. p. 230. Eodem modo et Germani suum blikken et anblicken usurpare solent. Sic certe δερκεῖν occurrit. Hom. H. I, 9. Schrecklich blickt sein Aug hervor aus dem güldenen Helme. Bene iam obseruat ad h. l. Koeppen, ideam dei Solis galea aurea induit ad antiquissima tempora, vbi poetae et omnino homines deos e regibus et heroibus suis sibi fingerent, esse referendam. Galeatus quoque fuit deus Amyclaeus, de quo cf. ill. Heyne in den Antiquar. Auflützen. Vol. I. p. 73. Hes. δερκεῖν βλεπεῖν, ὄφαν.

Δευτερός, proxime accedens. Pind. 69.

Δευω, rigo, nassen, benetzen. Mosch. II, 123.

Δη cum καὶ coniungendum et vero, und noch dazu. Th. XI, 6. aliis elegantiae et incrementi gratia additum videtur τῷ περιλαμενού; hanc enim particulam eleganter addi et adiectiuis et verbis obseruat Ernesti ad Xenoph. Mem. II, 1. p. 24. pluraque, ait, notauit Hemsterhusius ad Lucian. I. p. 387. cf. etiam Fischer in ind. ad Theophr. Charact. s. h. v.

Δηϊος, ion. pro δαιος, bellicosus, ardens. Tyrt. II, 18. δηϊος πολ. das Schlachtentümmel. ib. 30. δη. ανη, der kämpfende Krieger.

Δηνω, vasto, deleo. Sol. 21. De vento procelloso: der der Wezentragenden Erde liebliche Saaten verheert. Hes.

- δημοσε· κατενοψεν. εφορευτεν et δημοσωι· κατενοψωσι· φορευσωσι. καταπολεμησωσιν.
- Δηω, οος, οι. Ceres, poet. pro Δημητρη. Call. H. in Cer. 18. Eadem est, quae γη, terra et a Latinis quoque Dia vocata fuit. Etiam Proserpina ita nominatur. Call. H. in C. 133. vbi v. Spanh.
- Διαβαινω. Tyrt. I, 31. de milite, qui gradum componit ad pugnandum et excipendum altero pede protenso: ut Klotz ex Salmas. ad Solin. pag. 663. docuit. Sens. est: vos igitur bene et firmiter state in vestra statione.
- Διαγενε sc. βιον, viuere. Th. XI, 7. De hac ellipsi vid. L. Bos de ellips. gr. L. sub v. βιος p. m. 29. Exprimunt Pyth. 31, iuvundissime viues.
- Διαδασχω, distribuo. Pind. 81.
- Διαιτα, vitae ratio et institutum: vias quoque ratio et genus. Pyth. 35. sed τοπον queque βιος denotat. Plin. II, ep. 17. De vi et potestate forensi v. Hemsterhus. ad Polluc. p. 892. et 951. ac Fischer in ind. ad Theophr. s. h. v. cf. et Lenep Etymol. p. 235.
- Διαιτηματι διαιτηται, constituti, dispositi sunt. Pyth. I. At cum aduerbio adcommodat sensum potestati aduerbii, aut si additur praepositio προς τινα, tunc significat aufellum esse erga aliquem. Vid. Steph. Thes. et Reitz. ad Lucian. bis accusatum 17. p. 812. Tom. II, Lexicon Polybian. p. 28. ad edit. Ernest.
- Διακονεω, bibere ministro. Anacr. 4, 6. Proprie dicitur de seruis, qui cibum potumque ministrant, vid. Wettst. ad Matth. 4, 11.
- Διακονητω, discerno, discervo. Anacr. 28, 14. zertrenne sie nicht sc. merklich.
- Διατυπωσω. dissecō, discindo. Mosch. II, 81.
- Διαχρησματι, utor. Sed Theocr. XV, 54. de equo perquam fecoci et erigendo se mala quaevis equiti minante, perimes, interficere, vt et Schol. ad h. l. bene interpretatur διαφεγγει αναβατην. Voss: der bringt noch den Reiter ums Leben.
- Διδασκει 2. sing. praef. imperat. dor. pro διδασκει, a διδασκει μαι, disco. Pyth. 30. cf. Küster de verbis mediis.
- Διδοι dor. pro διδει, a διδωμι, do. Pind. 136.
- Διδυμοι, οι, η. (att. διδυμοι, η, ον.) geminus. Anaer. 29, 31.
- Διερχομαι, confieio, vollenden. Hom. H. in V. 277.
- Διπτετης, εος. οι, η. Hom. H. in V. 4, non a πιπτω, sed πετωμαι vel